Calculo de Recursos

Rubros

1.1.1.01.33.000 - SECRETARIA DE HACIENDA Y FINANZAS
3.5.1.01.43 - DISPONIBILIDADES RECURSOS ORDINARIOS

1.1.1.01.43.000 - SECRETARIA DE PLANEAMIENTO Y OBRAS PUBLICAS

3.5.1.02.21 - PREIMBA Ingresos 2022

1.1.1.01.44.000 - SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS
3.5.1.02.21 - PREIMBA Ingresos 2022

1.1.1.01.43.000 - SECRETARIA DE PLANEAMIENTO Y OBRAS PUBLICAS
3.5.1.02.19 - Prog. Argentina Hace Il

TOTAL

Calculo de Recursos
Total origen ingresos

Libre Disponibilidad
Origen Provincial
Origen Nacional

TOTAL

DECTO-7621-2023-VLOPEZ

Ampliaciones

27,792,416.17

62,744,000.00

61,594,776.89

152,131,193.06

Ampliaciones

0.00
90,536,416.17
61,594,776.89

152,131,193.06

Reducciones

-152,131,193.06

0.00

0.00

0.00

-152,131,193.06

Reducciones

-152,131,193.06
0.00

-152,131,193.06

ANEXO |

Presupuesto de Gastos
Cat. Prog. / Partidas

1.1.1.01.43.000 - SECRETARIA DE PLANEAMIENTO Y OBRAS PUBLICAS

Fuente 110

58.51.00 - Ejec.de Inst. termomecanica y de gas en pileta chica de Campo Dep. 1 E. 3605/21
4.2.1 - CONSTRUCCIONES EN BIENES DE DOMINIO PRIVADO

1.1.1.01.43.000 - SECRETARIA DE PLANEAMIENTO Y OBRAS PUBLICAS

Fuente 132

58.51.00 - Ejec.de Inst. termomecanica y de gas en pileta chica de Campo Dep. 1 E. 3605/21
4.2.1 - CONSTRUCCIONES EN BIENES DE DOMINIO PRIVADO

1.1.1.01.44.000 - SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS
Fuente 110

58.75.00 - Ejec. Rampas en esquinas en diversos sectores
3.3.4 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VIAS DE COMUNICACION

Fuente 132
1.1.1.01.44.000 - SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS

58.75.00 - Ejec. Rampas en esquinas en diversos sectores
3.3.4 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VIAS DE COMUNICACION

1.1.1.01.43.000 - SECRETARIA DE PLANEAMIENTO Y OBRAS PUBLICAS
Fuente 110

59.76.00 - PV Acceso P Costero Pelliza, S. Lorenzo, Roca y Urquiza
4.2.2 - CONSTRUCCIONES EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

1.1.1.01.43.000 - SECRETARIA DE PLANEAMIENTO Y OBRAS PUBLICAS
Fuente 133

59.76.00 - PV Acceso P Costero Pelliza, S. Lorenzo, Roca y Urquiza
4.2.2 - CONSTRUCCIONES EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

TOTAL

Presupuesto de Gastos
Total fuentes

Fuente 110
Fuente 132
Fuente 133
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Ampliaciones

0.00

27,792,416.17

0.00

62,744,000.00

0.00

61,594,776.89

152,131,193.06

Ampliaciones

0.00
90,536,416.17
61,594,776.89

152,131,193.06

Reducciones

-27,792,416.17

-62,744,000.00

-61,594,776.89

-152,131,193.06

Reducciones

-152,131,193.06
0.00
0.00
-152,131,193.06
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